
Pos 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

106 
101 
104 
102 
107 
110 
103 
111 
108 
109 
105 

Nome 

Grimani Filippo 

Guerrieri Davide 

Incaini Damiano 

Scrocca Fabio 

D'Alessandro Stefano 

Mastropietro Ubaldo 

Marchetti Michele 

Mammucari Mauro 

Dominici Eraldo 

Marchi Emanuele 

Silvi Silvestro 

Motoclub/

Graffignano 

Quarta Piena

Caerevetus 

Graffignano 

Graffignano 

Caerevetus 

Lupi del Cigno

Colleferro T.P

D'Ippolito Ra

Caerevetus 

D'Ippolito Ra

Classe 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
1 

R1.  

 [5:27.429] 

 [5:39.882] 

 [5:44.091] 

 [5:43.847] 

 [5:47.510] 

 [6:06.177] 

 [5:52.887] 

 [5:51.411] 

 [6:14.776] 

 [6:10.327] 

 [5:36.967] 

R2.  

 [3:54.470] 

 [3:54.119] 

 [3:54.723] 

 [4:05.023] 

 [4:21.538] 

 [4:18.569] 

 [4:30.921] 

 [4:23.635] 

 [4:29.382] 

 [4:28.135] 

0  [] 

R3.  

 [5:18.585] 

 [5:29.677] 

 [5:34.044] 

 [5:39.607] 

 [5:41.125] 

 [6:05.536] 

 [5:49.410] 

 [5:52.832] 

 [6:15.096] 

 [5:54.746] 

0  [] 

R4.  

1  [3:49.592] 

1  [3:48.819] 

1  [4:01.412] 

1  [4:01.715] 

1  [4:30.817] 

1  [4:10.697] 

1  [4:24.830] 

1  [4:24.698] 

1  [4:20.867] 

0  [] 

0  [] 

R5.  

 [5:18.868] 

 [5:21.679] 

 [5:30.760] 

 [5:37.940] 

 [5:34.490] 

 [5:42.402] 

 [5:46.617] 

 [5:49.127] 

 [5:58.394] 

0  [] 

0  [] 

R6.  

 [3:52.115] 

 [3:49.486] 

 [3:59.203] 

 [4:03.232] 

 [4:16.139] 

 [4:11.508] 

 [4:27.476] 

 [4:30.677] 

 [4:31.064] 

- 

- 

R7.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

Ritiro al 3 giro

Ritirato al 1 G

Tempo Totale 

27:41.059 

28:03.662 

28:44.233 

29:11.364 

30:11.619 

30:34.889 

30:52.141 

30:52.380 

31:49.579 

16:33.208 

5:36.967 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Jean Paul Marino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

Assoluta Nazionali 

Enduro Nocciano (PE) 3,500 Km. 

MC Lupi del Cigno
Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Laz / Mol - 2^ Prova - Nocciano (PE)

Esposta alle Ore : __________________


